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Gentofte Svømmeklub styrker træner-
teamet med stort talent

Junior- og seniorsvømmerne i Gentofte 
Svømmeklub får fra næste sæson glæde 
af et af landets store trænertalenter. 
Det er lykkedes Gentofte Svømmeklub at 
hente 31-årige Marie Simanis til klubben 
til en trænerstilling, der skal bygge bro 
mellem de ældste konkurrencehold, G1I 
og G1N.

Marie Simanis kommer fra Hovedstadens 
Svømmeklub, hvor hun har været træner 
de sidste 17 år – de første 10 år i svømme-
skolen og efterfølgende på fuld tid i 
konkurrenceafdelingen. De sidste tre år 
har hun været ansvarlig for årgangshol-
det i Hovedstaden.

- I min tid som træner i Hovedstadens 
Svømmeklub har jeg fået lov til at følge de 
samme svømmere i syv år fra børnesvøm-
ning frem til årgangsholdet. Det har gjort, 
at jeg har haft mulighed for konstant at 
udvikle mine kompetencer både svøm-
mefagligt og pædagogisk. I 2021 færdig-

gjorde jeg min diplomtræner, hvilket har 
styrket min faglighed yderligere, fortæller 
Marie Simanis om sin trænerbaggrund.

- Det er vigtigt for mig at være en del af 
et svømmemiljø, hvor både trænere og 
svømmere ønsker at udvikle sig og søge 
ny viden. Jeg ser trænerrollen som den, 
der sætter rammen for læring og bidra-
ger med viden – samtidig med at det er i 
fællesskabet med den enkelte svømmer, 
man skaber udvikling. Det betyder meget 
for mig, at relationen mellem trænere 
og svømmere er baseret på gensidig 
respekt og anerkendelse, da jeg mener, 
det er med til at skabe de bedst mulige 
rammer for et godt træningsmiljø. Hvilket 
er  derfor jeg ser Gentofte Svømmeklub 
som et spændende og attraktivt miljø, 
der både har en høj faglighed og gode 
værdier, som jeg glæder mig til at blive en 
del af, siger Marie Simanis om skiftet.

For Gentofte Svømmeklub er det lidt af 
et scoop af få det 31-årige trænertalent 
ombord i en tid, hvor der både strategisk 
og organisatorisk bliver bygget et endnu 

stærkere og bredere fundament for 
talentudviklingen for klubbens junior- og 
seniorsvømmere.

- Jeg er stolt af og glad for, at Marie har 
valgt Gentofte Svømmeklub som sin 
fremtidige arbejdsplads. Hun er en ung, 
meget talentfuld trænerkapacitet, der 
kommer til at tilføre vores junior- og 
seniorsvømmere stor erfaring og indsigt. 
Jeg er sikker på, at hun vil svinge godt 
med det øvrige trænerteam og blive en 
stor del af at udvikle klubben frem mod 
vores sportslige og organisatoriske mål, 
siger klubchef Christian Toft.

Marie Simanis tiltræder i Gentofte Svøm-
meklub i forbindelse med opstarten på 
den nye sæson efter sommerferien. 
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Klubchef
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